
SMLOUVA O DÍLO
zakázka č.

41,fIX Jf

I. Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo určení:

Město Moravský Krumlov
se sídlem: nám. Klášterní 125,672 11 Moravský Krumlov
IČ: 00293199, DIČ: CZ00293199
zastupuje: Mgr. Tomáš Třetina, starosta
zástupce ve věcech technických:

PATROL group s.r.o.
se sídlem: Romana Havelky 4957 / 5b, 58601 Jihlava.
IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233
zapsána: v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97
zastupuje: Ing. Pavel Volenec, jednatel společnosti
zástupce pověřený jednáním ve věcech:

a) smluvních:
b) technických:

Moravský Krumlov

Předmět plnění: Rozšíření městského kamerového dohlížecího systému "Moravský Krumlov -
III. etapa MKDS

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž systému - viz předmět plnění, pro objekt - viz. místo
určení, v následujícím rozsahu a ceně:
Viz příloha Č. 1 této smlouvy.
Záměnu komponentů bez souhlasu objednatele lze provést pouze v případě, že cena nebude navýšena
a že nový komponent bude mít stejné nebo lepší parametry než komponent uvedený v rozsahu díla.

ill. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a dokončené jej předat objednateli do 30 dnů ode dne, kdy mu
bude objednatelem předána na základě písemného protokolu, podepsaného pověřenými pracovníky
obou smluvních stran, stavební připravenost pro montáž, umožněn vstup do zajišťovaných prostor a
zajištěno osvětlení a přívod proudu pro montážní pracovníky zhotovitele. Objednatel se zavazuje
předat stavební připravenost zhotoviteli nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy o dílo.

IV. Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částku ve výši:

314 085,- Kč bez DPH

Případné víceprace se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury vystavené zhotovitelem po
písemném předání a převzetí díla, podepsaném pověřenými pracovníky obou smluvních stran nebo za
splnění doměnky předání díla dle posledního odstavce tohoto článku.

Nedostaví-Ii se objednatel, bez předchozí omluvy a dohody o náhradním termínu, k předání díla,
na něž byl řádně pozván (minimálně tři pracovní dny předem), má se za to, že zhotovitel
objednateli dílo předal. Tuto skutečnost vyznačí pracovník zhotovitele pověřený k předání díla do

PATROL group S.LO., Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
zapsána v OR vedeném KS Brno, oddílu C, vložce 8188, sp.zn. Firm 21048/97

IČ: 46981233, DIČ: CZ46981233
tel.: 567555555, fax: 567 310 668, e-mail: patrol@patrol.cz, www.patrol.cz



předávacího protokolu. Objednatel má právo požádat zhotovitele i poté o provedení dodatečného
předání díla, nahradí však zhotoviteli náklady s tím spojené, přičemž toto dodatečné předání díla
nemá vliv na právo zhotovitele fakturovat konečnou cenu díla již na základě splnění domněnky
předání díla. Zhotovitel má rovněž právo na náhradu nákladů, které mu vznikly se zmařením
předání díla objednatelem, na které byl objednatel řádně pozván.

V. Smluvní pokuty

a) Při nesplnění závazku dokončení a předání díla ve sjednané lhůtě podle čl, III. této smlouvy se
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den
prodlení.

b) Při prodlení s úhradou faktury ceny díla zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

c) Při nesplnění závazku předání stavební připravenosti zhotoviteli ve sjednané lhůtě podle čl. III.
této smlouvy se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla
za každý den prodlení.

VI. Vlastnické právo k dílu

Vlastnické právo k dílu a věcem určeným k provedení díla, které jsou specifikovány v čI. II. této
smlouvy, přejde na objednatele dnem zaplacení celkové ceny díla, do této doby přísluší vlastnické
právo zhotoviteli.

VII. Záruční a servisní podmínky

Zhotovitel se zavazuje zajistit záruční servis na dodanou technologii po dobu 24 měsíců a na kabeláž,
kabelové trasy a montážní práce po dobu 60 měsíců ode dne předání díla.

Konfigurace systému PATROL ® - viz předmět plnění, je duševním vlastnictvím společnosti PATROL
group s.r.o., která je jediným oprávněným subjektem k záručním i pozáručním servisním zásahům.
Záruční a pozáruční servis bude řešen samostatnou smlouvou, kterou se zavazuje uzavřít objednatel se
zhotovitelem nejpozději do písemného předání a převzetí díla.

Záruka zaniká v těchto případech:

systém byl používán v rozporu s návodem k obsluze

závada vznikla nepřípustným zásahem do systému, včetně servisních zásahů a úprav jinou
osobou nebo subjektem než je organizace zhotovitele
systém je mechanicky poškozen nebo jeho poškození bylo způsobeno vnějšími vlivy
(znečištění, cizí látky vniklé do zařízení, přepětí apod.)

poškození bylo způsobeno vlivem neodvratné události (živelná pohroma).

se zařízením nebylo nakládáno s řádnou péčí, zejména pokud nebyl prováděn jeho pravidelný
servis a údržba.

Vlastní opravy se zavazuje zhotovitel zahájit do 24 hodin po nahlášení závady objednatelem na
servisní telefon zhotovitele

vln. Závěrečná ujednání

Otázky přímo neupravené touto smlouvou se řídí ust. § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník.

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných e1ektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich
ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního systému RETELA (www.retela.cz). Registrace: 00751/05-ECZ. Recyklační
příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.
Zpětný odběr - odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027176.
Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

Tato smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Moravský Krumlov najejí 57. schůzi konané dne 16. 8. 2017.

Nedílnými přílohami této smlouvy jsou:
Příloha č.l - Nabídkový rozpočet (položkové rozpočty)

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: c/t1 C" 011/+

Zpětný odběr zhotovitelem prodávaných elektrozařízení a oddělený sběr elektroodpadu, spotřebovaných baterií a akumulátorů a jejich
ekologické odstranění je zajištěno v rámci kolektivního systému RETELA (www.retela.cz). Registrace: 00751105-ECZ. Recyklační
příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.
Zpětný odběr - odebírání použitých obalů je zajištěno v rámci systému EKO-KOM. Registrace: EK-F00027176.
Vše lze bezúplatně předat zaměstnanci zhotovitele nebo v sídle společnosti zhotovitele.



SoD příloha č.1

Připojení PČR do MKDS

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Moravský Krumlov - III. etapa MKDS

94702,00 Kč
114589,42 Kč

CENA BEZ DPH
CENA VČETNĚ DPH

Kamery na objektu zámku

219383,00 Kč
265 453,43 Kč

CENA BEZ DPH
CENA VČETNĚ DPH

Cena celkem

CENA BEZ DPH
CENA VČETNĚ DPH

314085,00 Kč
380 042,85 Kč

Stránka 1 z 3



SoD příloha č.1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Moravský Krumlov - III. etapa MKDS

Kamery na objektu zámku

název cena celkemjed. počet jed. cena
Venkovní PTZ IP kamera, HO 1080p,
2MP, TD/N, 36x zoom, WDR 140dB, Hi-
PoE, IP66, -40 až 65°C
Venkovní bullet IP kamera, HD1080p,
4MP, TD/N, MZVF, 2.8-12mm, WDR
120dB, IR 30m
Konzole pro SpeedDome kameru

Zdroj pro SpeedDome kameru

Patice pro bullet kameru

Datový rozvaděč vystrojený

Průmyslový switch 8x PoE, 10/100, 1 x
Gb/SFP, 1 x 10/100/1000 Mb
Bezdrátový datový spoj na sběrnou stanici
Na Bubnu s ořísl.
Průmyslový switch 8x Gbit LAN,

nastavitelný 24V/48V PoE switch
Kabel F/FTP cat. 6A

Optické propojení racků (kabel, vany,
sváry ... )
Napájecí přívod

Kabelové trasy - lišta/trubka včetně
příslušenství
Zhotovení průrazů

Vysekání drážek

Zapravení drážek

Další zednické přípomoci

Instalační materiál, konektory, průvrty, ost.
práce
OŽIVENí A NASTAVENí

VÝCHozí REVIZE

PPV

ZJEDNODUŠENÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU

PROJEKČNí PORADENSTVí

PRÁCE VE VÝŠKÁCH

CESTOVNÉ A NOCLEŽNÉ

ks

ks 2

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

ks 1

240

2

2

219383,0

265 453,43 Kč

m

kpl

kpl

m

kpl

kpl

kpl

kpl

200

2

1

2

CENA BEZ DPH
CENA VČETNĚ DPH

kpl

Stránka 2 z 3



SoD příloha č.1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Moravský Krumlov - III. etapa MKDS

Připojení PČR do MKDS

název cena celkemjed. počet jed. cena
Outdoor box k parabolám PAR-24, PAR-
29
Wifi router board 5HPnD 600 MHz CPU,
32 MB RAM, 1x LAN, 1x 5 GHz, L3, 2x
MMCX
PoE napájení 24 V, 1 A

WaveCon Pigtail MMCXlmale - N/male,
90° úhlový
5HnD duální 18 dBi anténa MIMO (2x2),
Nv2, L3 (5GHz)
Rack 15U

napájecí lišta

F/FTPcat. 6A

Pracovní stanice (min. Intel Core i7 4770
Haswell, Intel H87 Express, RAM 8GB,
Intel HO Graphics 4600, HOD 1TB 7200
otáček, DVD, DVI, USB 3.0, klávesnice a
myš, Windows 8.1 Pro 64-bit , 1x monitor
24")
Průmyslový switch 8x Gbit LAN,

nastavitelný 24V/48V PoE switch
Router board 10x Gbit LAN, USB 3.0,1xGb
SFP, 19" montáž, PoE, L5
32" profesionální FullHD (1920x1 080px)
displej

CYKY 3Cx1,5

Vkládací lišta včetně příslušenství

Zhotovení průrazů

Vysekání drážek

Zapravení drážek

Protahovací krabice

Instalační materiál, průvrty, ost. práce

OŽIVENí A NASTAVENí

VÝCHozí REVIZE

PPV

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU

PROJEKČNí PORADENSTVí

PRÁCE VE VÝŠKÁCH

CESTOVNÉ A NOCLEŽNÉ

ks 2

ks

ks

2

2

ks 4

ks

ks

ks

2

m 50

ks

ks

ks

ks

m 15

m 60

kpl

kpl

kpl

ks

kpl

94702,0

114 589,42 Kč
CENA BEZ DPH

CENA VČETNĚ DPH

Stránka 3 z 3


